
清涧县西城区一二三产业融合发展示范园排洪工程勘察设计项目招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：陕西省,榆林市,清涧县

一、招标条件

    本清涧县西城区一二三产业融合发展示范园排洪工程勘察设计项目招标公告已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 182.05万元，招标人为清涧县自然资

源和规划局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1）场地内部排洪渠共分为 A、B、C三段，设计 A段渠道断面尺寸 B×H=2.5m×2.0m~B

×H=4.0m×3.0m,全长1713m,植草沟梯形断面，设计B段渠道断面尺寸B×H=2.0m×1.5m~B×

H=2.0m×2.0m,B段渠道全长 468m,植草沟梯形断面，设计 C段渠道断面尺寸 B×H=2.0m×

2.0m~B×H=4.0m×4.0m,全长 1724m,植草沟梯形断面。 2）设计南段多级跌水渠宽 10m,长度

200m,钢筋混凝土结构。 3）柳沟设计排洪渠设计渠道断面尺寸 B×H=5.0m×4.0m,设计渠道

长度约 490加，钢筋混凝土结构。任家沟设计排洪渠起点接厂区内临时植草排水渠，设计渠

道断面尺寸 2.5m×2.5m~4.0m×4.0m全长约 1245m,钢筋混凝土结构 ；

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)清涧县西城区一二三产业融合发展示范园排洪工程勘察设计项目;  

三、投标人资格要求

    (001清涧县西城区一二三产业融合发展示范园排洪工程勘察设计项目)的投标人资格能

力要求：1、本次资格要求申请人具备 【市政行业设计(燃气工程、轨道交通工程除外)甲级】

及以上与【岩土工程勘察乙级】及以上资质 ，并在人员、设备、资金等方面具备相应的设

计能力。其中，投标人拟派项目负责人具备相关专业高级或以上职称，且未担任其他在建设

计项目的项目负责人，并提供 2023年 2月至今连续不少于六个月在本企业缴纳养老保险凭

据 。

2、 标段名称：清涧县西城区一二三产业融合发展示范园排洪工程勘察设计项目：本次招标

接受联合体投标；联合体投标的，应满足下列要求: 联合体协议书中要载明联合体牵头人，

并声明联合体各方的权利和义务、相关工作范围，本项目招标人只针对联合体牵头人办理一

切相关业务。



3、各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1个标段投标，但最多允许中标 1个标段 

（适用于分标段的招标项目）。

4、财务要求：提供近三年（2020年-2022年）经会计师事务所或审计机构审计的财务审计

报告，公司成立时间不足三年的，提供成立年度起至今的财务审计报告；新成立公司须提供

银行资信证明。

5、信誉要求：投标人及拟派项目负责人的基本信息在“陕西省住房和城乡建设厅”网站可

查询。存在下列情形之一者不具备投标资格【1）-3）】提供承诺）。1）被责令停业的；

          2）财产被接管或冻结的；

         3）受到有关行政执法部门处罚被取消投标资格的（黑名单）；

         4）被列入信用中国

（https://www.creditchina.gov.cn/xinyongfuwu/shixinheimingdan/）严重失信主体名

单、不得在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）有行贿犯罪记录（被执行人

包括投标人、法定代表人及项目负责人）。;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 09月 01日 17时 00分到 2023年 09月 06日 17时 00分

获取方式：请于 2023年 09月 01日 17时 00分 起至 2023年 09月 06日 17时 00分从

陕西省公共资源交易平台（www.sxggzyjy.cn）下载招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 09月 22日 09时 30分

递交方式：投标人应在投标截止时间前通过全国公共资源交易平台（陕西省.榆林市）

榆林市公共资源交易中心（http://yl.sxggzyjy.cn/）在线递交投标文件并完成在线签到。

电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 09月 22日 09时 30分

开标地点：榆林市公共资源交易中心

七、其他

    1、建设地点：清涧县西城区 ；

2、 项目投资总额：1820500元，（其中本次招标工程估算 1820500元）；

3、 计划工期：30 日历天 ；

4、标段划分：标段名称:清涧县西城区一二三产业融合发展示范园排洪工程勘察设计项目；



标段编号:E6108303536o5dv0lluo001；标段类型: 设计 ；

5、招标范围：标段名称:清涧县西城区一二三产业融合发展示范园排洪工程勘察设计项目：

该项目的岩土工程勘察、方案设计、初步设计、施工图设计及前期、后续服务配合工作 ；

6.资格审查方法：  本次招标采用资格后审的方法对投标人资格进行审查，资格评审的条

件、标准、方法详见招标文件。

7、发布公告的媒介：本次招标公告在《陕西省公共资源交易平台》 《陕西采购与招标网》 

等媒介上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为清涧县发展改革和科技局。

九、联系方式

   招 标 人：清涧县自然资源和规划局                         

   地    址：陕西省榆林市清涧县河西北路土地大楼                             

   联 系 人：贺旭                             

   电    话：09125222413                              

   电子邮件：.                             

   招标代理机构：陕西新世纪工程管理咨询有限公司

   地    址： 沙河口市场世纪嘉兴酒店五楼

   联 系 人： 王艳红

   电    话： 15529990564

   电子邮件： 1274976814@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


